Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105591
556

000750105530
474

000020859400
000

000063779510
322

000750303012
765

000750108680
107

000000000004
087

000750303012
766

000020023600
000

000750105248
802

000020825900
000

000000000004
039

000750103048
666

000750224646
047

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202306~
Refrescos

50192301-
Postres
preparados

50161800-
Productos de
confiteria

50181902-Pan
congelado

50202301-
Agua

50406500-
Tomates

50181902-Pan
congelado

50181902-Pan
congelado

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50181905-
Galletas de
dulce

50305800~
Ciruelas

50221200-
Cereales
procesados

50193201-
Ensalada fresca
preparada

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

3

0.67

0.228

0.29

LACD EN 1L

COCA COLA

CACHI 400G

JAMONCILLO

PNQ CHO GF

EPURA 10.1

JITOMAT SALA

PNQ QSO GF

CROIS ROLL

BARBACOA

MINI FEITE

CIRUELA IMP

TROSA 22PZ

ENS PRIMAVER

Base: 72.00,Impuesto:

Base: 38.79,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 43.20,Impuesto:

Base: 46.00,Impuesto:

Base: 88.00,Impuesto:

Base: 13.33,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 24.50,Impuesto:

Base: 59.00,Impuesto:

Base: 30.78,Impuesto:

Base: 17.40,Impuesto:

Base: 80.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

09 de Julio del 2024

16:15:56

ISAGK148567

287BFF7A-F524-4BCA-B871-79F802E4F42B

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$24.00

6 Importe: $0.00
$38.79

% Importe: $6.2
$29.00

6 Importe: $0.00
$43.20

6 Importe: $0.00
$23.00

% Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.0(
$45.90

% Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$24.50

6 Importe: $0.00
$59.00

6 Importe: $0.00
$135.00

% Importe: $0.00
$69.00
6 Importe: $0.00

$40.00

% Importe: $0.00
$39.90

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

=

$72.00

$38.79

$29.00

$43.20

$46.00

$88.00

$30.75

$16.00

$24.50

$59.00

$30.78

$20.01

$80.00

$39.90

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$17.42

$2.61
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000750222377
613

000750649500
982

000000000004
772

000020107800
000

000750630641
790

000073108200
100

000000000004
401

000750100014
245

000750117691
040

000750081002
206

000000000004
668

000003760018
909

000020564800
000

000750179161
434

000000000004
688

000000000004
689

50171833-
Cremas de
untar saladas o
patés

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50405611-
Pimentdn chile
amarillo

50111514~
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50192304-
Conos o copas
de helado
comestibles

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50192100~
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50181906-Pan
de repisa

50405300-
Cebollas

50111519-
Cerdo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50405600-
Pimientos

50405600-
Pimientos

0.28

0.69

0.435

0.534

0.145

0.395

Base: 39.90,Impuesto:

CREMAS

Base: 67.00,Impuesto:
MEDALLO LOMO

Base: 72.00,Impuesto:

CHILE CARIBE

Base: 33.32,Impuesto:

MILANESA CDO

Base: 88.32,Impuesto:

MMS 1.17 L

Base: 84.00,Impuesto:
GUAYMEX SARD

Base: 76.00,Impuesto:

DURAZNO BLAN

Base: 21.71,Impuesto:

PAN DULCE

Base: 85.86,Impuesto:

CALVARIO HUE

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 178.00,Impuesto: O

PAN INTEGR

Base: 56.00,Impuesto: 00

CEBOLLA MALL

Base: 24.50,Impuesto: 00

HOMEL

Base: 99.00,Impuesto: 00

JAMON PIERNA

Base: 149.52,Impuesto:

GV TOCINO

Base: 234.00,Impuesto: O

PIMIENTO ROJ

Base: 12.91,Impuesto: 00

PIMIENTO AMA

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 35.16,Impuesto: 00

P-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000

6 Importe: $0.00
$67.00

% Importe: $0.0Q
$72.00

6 Importe: $0.00
$119.00

% Importe: $0.0(
$128.00

% Importe: $0.00
$84.00

% Importe: $0.00
$43.00

% Importe: $0.00
$69.01

% Importe: $0.00
$28.62

% Importe: $0.00
$89.00

0% Importe: $0.0
$56.00

% Importe: $0.00
$24.50

% Importe: $0.00
$99.00

% Importe: $0.0(
$280.00

% Importe: $0.0
$117.00

% Importe: $0.0
$89.03

% Importe: $0.00
$89.01

o

o

% Importe: $0.00

$67.00

$72.00

$33.32

$88.32

$84.00

$86.00

$30.02

$85.86

$178.00

$56.00

$24.50

$99.00

$149.52

$234.00

$12.91

$35.16

$10.00

$8.31

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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MG: TICKET No: 4881422089406314612247 TR No: 3739
TOTAL CON LETRA
(UN MIL NOVECIENTOS VEINTIUN PESOS 41/100 M.N.) SUBTOTAL $1,953.54
DESCUENTO ($38.34)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $6.21
TOTAL $1,921.41

CADENA ORIGINAL

|1.1]287BFF7A-F524-4BCA-B871-79F802E4F42B|2024-07-09T17:16:56|SST060807KUO|V+

RFwIM98g3JpxgbVKLqgcwkjS4SxLaQTmzHM2tcH4091zaGxcyLZAx8GkjVCY BK323xq0Gp3nxths/k59QUkK4tD13FI9nPIwCn2K2sTZpYv3og+
wXjdbLpXJQi7S/aHniYoAj6jXmZgodvFkh/4rHbfbZ21SPpUPVONDUIBVI2GBEWDNQfBEPNNBQhPPhUoufbVK7cBxZ2c/ZLUFI2Ta8ullWnyd9krwWH/nhvSZ2/qZ4 X Xltse+
Wx/BY C51dQzCbXIkcNXpT2HgPvHjmrHgHvchsKTRpJf+FzZKMyHY MM8Td27086GoK2tH1Camkcg9FuLwaXi/g6xewdnle+q6 TA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

V+RFwIM98g3JpxgbVKLgcwkjS4SxLaQTmzHM2tcH4091zaGxcyLZAx8GkjVCYBK323xq0Gp3nxtbs/k59QUKK4tD13FI9nPIwCn2K2sTZpYv3og+
wXjdbLpXJQi7S/aHniYoAj6jXmZgodvFkh/4rHbfbZ21SPpUPVONDUIBVI2GBEWDNQfBEPNNBQhPPhUoufbVK7cBxZ2c/ZLUFI2Ta8ullWnyd9krwWH/nhvSZ2/qZ4X Xltse+
Wx/BY C51dQzChXIkeNXpT2HgPvHjmrHgHvchsKTRpJf+FzZKMyHY MM8Td27086GoK2tH1Camkcg9FuLwaXi/g6xewdnle+q6 TA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bOUN2AdDZD3hRSp1AND8MMq7qLEabBsA508MShStmK0ZpghOex74jWVY 7UtSnj2SOfx1CQpZoCAORz6c60EAL jKo2Mbc64ChiZ7+
ptjlffgeblGKgdWNMS5ZtFdTWKIELIAV6QToY LpgFpPa8gnNieBsH+dlaUiXgpjR8DcaPnM/c3Z5DeqkOkOKGKREUs+zPBrqgqPL7e2r5nZEQDxXmPt5g0a98MY Jobdw5 Vet+
H1/DJ6teL/GH1VgXRyjCTpXXc0wf3q3I50tqYieiOi032Wt8uORL1UO42jidVV1ONUi+0ebykxblidY Lpu6bUJFDS34JHGD7CYM12e3HBPD4d2iw==

Lugar, fecha y hora de emisién: 95253 a 09 de Julio del 2024 16:15:56 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 09 de Julio del 2024 17:16:56
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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